



Cofinanțat de
Uniunea Europeană



Nr. inreg: 92 /29.12.2024

ANUNT ATRIBUIRE CONTRACT

Dotari Atelier domeniul Turism si Alimentatie

1. Denumirea, codul fiscal și adresa autorității contractante:

**LICEUL TEHNOLOGIC BRATIANU, COD FISCAL 2573799, DRAGASANI,
STRADA MIHAIL KOGALNICEANU, NR. 1, JUDETUL VALCEA**

2. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de furnizare

ACHIZITIE DIRECTA

3. Data semnării contractului de furnizare

29.12.2024

4. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului de furnizare

Pretul cel mai scazut

5. Numărul ofertelor primite: 1

6. Denumirea (numele) și adresa ofertantului câștigător

S.C. CONFEXPROD S.R.L., cu sediul în COM. SUSANI, SAT UȘUREI Judetul Valcea

7. Natura și cantitatea produselor care se vor livra de către fiecare ofertant câștigător; **codul CPV CPV 39315000-3. Echipament de restaurant**

Nr. crt.	DENUMIRE PRODUSELOR	U.M.	Cantitate	Cost unitar (lei fără TVA)	Valoare totală (lei fără TVA)
1	LINGURA SUPA	SET 12	5	117.82	589.10
2	FURCULITA FEL PRINCIPAL	SET 12	5	111.60	558.00
3	CUTIT FEL PRINCIPAL	SET 12	5	162.80	814.00
4	FURCULITA PESTE	SET 12	5	111.22	556.10
5	CUTIT PESTE	SET 12	5	111.22	556.10
6	LINGURITA	SET 12	5	76.39	381.95
7	Supiera-incalzitor electric supa, 8 litri	BUC	2	546.70	1,093.40
8	Platou dublu din ABS cu capac	BUC	2	338.04	676.08

	RollTop				
9	Platou dublu de servire cu capac-Roll Top	BUC	2	442.96	885.92
10	Spatula pentru servire, perforata, monobloc, din inox, 39 cm	BUC	5	41.85	209.25
11	Spatula pentru servire, monobloc, din inox, 39 cm	BUC	5	36.63	183.15
12	Lingura sos perforata, monobloc, din inox	BUC	5	42.14	210.70
13	Lingura sos, monobloc, din inox	BUC	5	41.68	208.40
14	Lingura servire perforata, monobloc, din inox	BUC	5	35.42	177.10
15	Lingura servire simpla, monobloc, din inox	BUC	5	37.09	185.45
16	Sosiera cu picior, din inox, 460ml	BUC	10	27.98	279.80
17	Tava servire inox, GN1/1	BUC	10	83.53	835.30
18	Tava servire rotunda, 360mm, inalta, polipropilena, antiderapanta	BUC	10	41.76	417.60
19	Tava auto-servire compartimentata din inox(40*29 cm)	BUC	24	50.12	1,202.88
20	Aparat de prajit paine	BUC	1	167.06	167.06
21	Feliator mezeluri, 22cm	BUC	1	1,795.88	1,795.88
22	Cos de gunoi/pubela cu pedala, din inox, 16l	BUC	5	79.35	396.75
23	Termometru pentru frigider	BUC	5	20.88	104.40
24	Tocator profesional polietilena, cu canal de colectare, 32.5x26.5x2cm	BUC	6	37.59	225.54
25	Cleste servire cu maner PVC, 30cm	BUC	6	25.06	150.36
26	Cleste universal, aluminiu, 28cm	BUC	6	37.59	225.54
27	Cleste servire-salata, 21cm, inox	BUC	6	16.71	100.26
28	Oala profesionala din inox, 25l	BUC	2	321.59	643.18
29	Oala profesionala din inox, 47.5l	BUC	1	542.94	542.94
30	Semi-oala profesionala, din inox, 10l	BUC	3	158.71	476.13
31	Semi-oala profesionala, din inox, 14.5l	BUC	1	221.35	221.35
32	Cratita profesionala din inox, 7l	BUC	3	150.35	451.05
33	Tigaie profesionala teflonata, din aluminiu, d28	BUC	2	66.82	133.64
34	Tigaie profesionala din inox, d28	BUC	2	129.47	258.94
35	Capac profesional din inox, d28	BUC	4	45.94	183.76
36	Tava servire rotunda, 320mm,	BUC	10	37.59	375.90

	inalta, polipropilena, antiderapanta				
37	Tava servire rotunda, fibra de sticla, 400 mm	BUC	10	41.76	417.60
38	Cos spalat farfurii si tavi	BUC	2	54.29	108.58
39	Cos tacamuri cu maner-masina de spalat vase	BUC	2	50.12	100.24
40	Set unelte decorare din 6 piese	BUC	6	187.94	1,127.64
41	Set duiuri-sprituri zimtate din inox	BUC	6	54.29	325.74
42	Pensula de bucatarie, silicon, 5 cm	BUC	6	29.24	175.44
43	Suport tocatoare, 6 compartimente, din inox	BUC	2	62.65	125.30
44	Cratita profesionala cu coada, din inox, 2.5 l	BUC	2	91.88	183.76
45	Frapiera din inox	BUC	10	104.41	1,044.10
46	Picior frapiera, 68cm, inox	BUC	10	150.35	1,503.50
47	Farfurie suport 30 cm	BUC	60	8.35	501.00
48	Farfurie intinsa 27 cm	BUC	60	6.26	375.60
49	Farfurie intinsa 22 cm	BUC	60	5.01	300.60
50	Farfurie adanca 25 cm	BUC	60	9.19	551.40
51	Farfurie desert 16 cm	BUC	60	4.18	250.80
52	Platou 37 cm	BUC	20	104.41	2,088.20
53	Supiera+capac	BUC	10	45.94	459.40
54	Salatiera 400 ml	BUC	60	5.01	300.60
55	Ghetiera inox	BUC	20	22.97	459.40
56	Pahar picior apa 30 cl	BUC	60	2.92	175.20
57	Pahar picior vin alb 19 cl	BUC	60	2.51	150.60
58	Pahar picior vin rosu 24 cl	BUC	60	2.51	150.60
59	Pahar sampanie 20 cl	BUC	60	3.34	200.40
60	Pahar aperitiv 10 cl	BUC	60	3.34	200.40
61	Ceasca cafea+farfurie 100 ml	BUC	60	5.43	325.80
62	Espressor de cafea	BUC	1	4,176.47	4,176.47
63	Set masa +6 scaune tapitate, cadru metalic. Masa Lxlxh = min 150x90x75	set	10	1,252.94	12,529.40
64	Frigider, min. 300l, no frost, inox	BUC	2	3,341.18	6,682.36
65	Dulap vesela inox, 600 mm x 600 mm x 1.800 mm	BUC	1	4,176.47	4,176.47
66	Masa de serviciu consola, 1000x500x1400	BUC	2	1,670.59	3,341.18
67	Masa gheridon, min. 890x1110x600	BUC	2	2,505.88	5,011.76
68	Fata de masa damasc	BUC	20	104.41	2,088.20
69	Napron	BUC	20	62.65	1,253.00

70	Servet de masa	BUC	60	41.76	2,505.60
71	Husa scaun universale	BUC	60	41.76	2,505.60
72	Furculita aperitiv	SET 12	5	116.94	584.70
73	Cutit aperitiv	SET 12	5	116.94	584.70
74	Frigider pentru bauturi, W 595 x D 640 x H 1980 mm	BUC	1	3,967.65	3,967.65
75	Pachet plita incorporabila cu inductie+cuptor electric incorporabil+hota	BUC	1	2,518.05	2,518.05
TOTAL					80,000.00

8. Prețul sau gama prețurilor contractate: **80.000,00 lei fara TVA**

9. Valoarea și partea din contractul de furnizare care urmează să fie subcontractată (unde este cazul): **NU ESTE CAZUL**

LICEUL TEHNOLOGIC BRATIANU

REPREZENTANT LEGAL

VATAFU VICENTIU, TIBERIU

